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Market Summary

Index/Value

SET
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SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)

CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
PTT
SCGP
ScB
BAY
AWC

Leaders
AOT
BDMS
ADVANC
HMPRO
GULF

Price
1,550.59
961.27
2,171.59
1,535.73
2,433.35
2,167.33
99,229
17,522,150
40.44
1.70

31,833
13,074
420
3,359
6,730
28,773
29,028
870

64.01
67.52
66.69
1,901
1,716
8,795
15.90
272.9
492.55

30.7
108.5
1.2
92.0

0.03
1.53
2.07
24.03

9-Mar

(1,472)
723

(702)
1,451

9-Mar
14.86

Price
41.25
43.00

109.50
35.00
5.20

Price
68.00
22.10

168.50
14.60
33.75

Chg
6.83
311
7.01
2.32

18.20
19.38

30.30
464.66
3.16

(62.12)
11.21
232.40
284.69
6.82

(1.04)
(0.72)
(0.96)
48.00
32.56
(224.50)
(0.30)
3.90
0.00

(0.07)
(0.41)
0.01
(0.36)

0.00
(0.06)
(0.04)
(1.44)

MTD
1,717
1,313
5,896

(8,926)

MTD
9.31

Impact Indx
(1.89)
(0.66)
(0.60)
(0.49)
(0.42)

Impact Indx
1.89
0.84
0.79
0.70
0.52

Chg(%)
0.44%
0.32%
0.32%
0.15%
0.75%
0.90%

0.10%
3.69%
0.76%

(1.82%)
0.17%
0.81%
0.99%
0.79%

(1.60%)
(1.06%)
(1.42%)
2.59%
1.93%
(2.49%)
(1.85%)
1.45%
0.00%

(0.24%)
(0.38%)

0.46%
(0.38%)

0.00%
(4.05%)
(1.85%)
(5.65%)

YTD

(28,352)
2,814

(23,705)
49,243

YTD
(140.26)

Chg (%)
(1.79%)
(3.91%)
(1.79%)
(2.10%)
(2.80%)

Chg (%)
2.26%
2.79%
1.81%
4.29%
1.50%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2021F 2022F 2021F 2022F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,551 20.1 17.0 38% 18% 0.4% 0.4% 3.6% 7.0%
- Energy 23,699 17.2 14.7 127% 17% -0.6% -0.1% 1.2% 4.0%
- Banking 394 10.5 9.3 22% 13% -0.8% -0.6% 6.1% 16.7%
- Commerce 37,876 31.6 26.2 3% 20% 1.5% 1.3% 7.6% 12.5%
- Food 13,501 23.0 17.1 23% 34% 0.9% 0.4% 1.8% 12.8%
- Healthcare 5,061 43.1 354 15% 22% 2.5% 2.6% 7.3% 7.8%
Indonesia 6,200 16.3 11.8 98% 38% -0.8% -0.9% -0.7% 3.7%
Phillipine 6,767 18.4 14.5 46% 27% 0.1% -1.7% -0.4% -5.2%
Asia
China 3,359 12.2 11.3 43% 8% -1.8% -4.1% -4.3% -3.3%
Hong Kong 28,773 12.8 11.3 25% 13% 0.8% -1.1% -0.7% 5.7%
India 51,025 29.8 22.6 19% 32% 1.2% 1.2% 3.9% 6.9%
Japan 29,028 22.3 20.9 48% 7% 1.0% 0.9% 0.5% 6.1%
Korea 2,976 14.2 11.7 104% 21% -0.7% -0.8% -0.4% 4.5%
Malaysia 1,625 13.9 14.2 59% -2% 0.8% 1.5% 3.0% -0.1%
Singapore 3,109 16.1 13.2 84% 22% 1.2% 3.1% 5.4% 9.3%
Taiwan 15,853 17.5 15.6 32% 12% 0.2% 0.0% -0.6% 7.6%
Vietnam 1,162 14.8 12.1 22% 22% -0.5% -0.6% -0.6% 5.3%
MSCI Asia Ex Japan 870 17.3 14.8 42% 17% 0.8% -1.7% -1.9% 3.2%
Bloomberg Index
Qil and Gas Index 335 17.3 13.7 31% 26% -0.9% 0.6% 3.3% 13.6%
Coal Index 1,697 8.4 7.9 530% 6% -0.3% -1.2% 1.4% 3.3%
Chemicals Index 379 22.3 17.3 73% 29% -1.9% -3.3% -4.1% 1.5%
Banks Index 189 8.4 7.6 20% 10% -0.1% -0.6% 21% 11.5%
Commercial Services Inde 151 25.9 21.9 29% 18% 0.1% -8.2% -9.7% -5.7%
Telecommunications Inde; 65 12.4 14.6 1% -15% 0.0% -1.2% -1.8% 0.9%
Transportation Index 170 58.4 19.5 235% 200% 1.0% -0.6% -2.1% 4.4%

wasdaa : Bloomberg
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9-Mar 8-Mar MTD YTD 2020 2019 o -
Thailand (22.8) 0.8 194 (791)  (8287)  (1,496) 10 &.A. 2 US CPI / Core CPI Loiah ALA.
Indonesia (54.0) (32.4) (111) 922 (3,220) 3,465 a . ",
Philippines (216.6) (10.2) (284) (748) 2,513) (240) 11 §.A. . OPEC Monthly Report, US Initial Jobless
India - (164.7) 585 5579 23373 14,234 Claims, ECB Meeting
S. Korea (385.3) (265.6)  (1,767)  (8,803)  (20,082) 924 ’
Taiwan (168.3) (625.9)  (3,580) (10,193)  (15,997) 9,377
Vietnam (53.1) (53.1) (240) (518) (876) 182
wiasdasa : Bloomberg
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Market News & Factors
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Report & Corporate News
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SCB WUIR el zg (SCB) Wiaunaummmuﬁ%mamuﬂnm WINoUN. I aonuRsMIIRNA NN 0LE 8% 185 5%
Lauﬂawumas 1 (tier1) uBaunds 179% drnunngsiatibidamsunuadlila 10% sninew (31vw)
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AT519AINISNARRAZITIATU LSRN

Commodities Units ‘ 9-Mar 8-Mar % Chg ‘ 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM:- Singapore US$/bbl 1.59 211 -25% ¥ -37% -24% 200%  1323% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 66.7 67.7 -1% Wb 8% 14% 38% 70% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 66.9 67.8 -1% Wb % 13% 37% 71%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 64.0 65.1 -2% ¥ 7% 13% 41% 72%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$/MT 585 585 0% = 0% 10% 33% 70% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$/MT 605 605 0% > 0% 10% 41% 66%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 64.0 65.1 -2% Wb % 13% 39% 60%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 72 73 -2% Wb 4% 16% 48% 73%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 5 5 -4% b -34% 66% 3327% 129% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 72 72 -1% Wb 5% 13% 33% 62%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 5 4 13% L -25% 5% -9% 1% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 61 60 0% L 8% 14% 37% 63%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (6) 7 16% L -15% -10% -48% -195% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 68 69 -1% Wb 3% 10% 30% 73%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 1 1 23% s -71% -64% -70% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmisi‘il"m‘;la : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)

ﬂ!’.lﬂuﬂll‘ﬂuﬂﬂﬂﬁ]uiﬂiﬂlﬂyﬁm1‘VI‘iJi1ﬂ§]l!’s‘lw!11831lﬂu7|u1l'lﬁ‘]ﬂi‘]vlﬂ!!ﬂ“’lNﬁii’)lﬂ‘Hﬂ1‘5U‘HU‘Hﬂ?1N§]ﬂﬂi’)~i!lﬁwﬂ91ﬂﬁu‘]€i‘imﬁlﬂﬂjﬂ auuq Tﬂﬂﬂiﬂﬂﬁﬁﬂﬂiwt] {ﬂﬂ‘ﬂ !FIEJ e (ﬂ‘iumﬂ‘lﬂﬂ)

N0 (N?i'l‘ifu) mﬂmmammawﬂunmﬂanuuﬂmmmmumaﬂiwmmnﬁmmaqwﬂﬂngﬂui]mmauuu Yo

umammmmm 51mmauuummﬂﬁummwa°l%ﬂiwnaumi

ﬂﬂiﬁﬂﬂ"lﬁ)@uﬂﬁﬁﬂu Tm"lu"’lmﬂumwuwmnﬂwunmnumnﬁmemamwnnmwa ﬂiﬂﬂﬂﬁ]iﬂﬁﬂ]in‘lﬂﬂ‘] mlﬂngjlmmam

W W W .

utrade.c






